**P**ræcursóris Dómini Nativitas, sicut sacratíssima lectiónis evangelicæ prodit historía, multa miraculorum sublimitate resplúget: quia nimirum decebat, ut ille, quo major infirmitatis ejus lætíssima fe-

surrexit, majore præ ceteris sanctis in ipso mox ortu virtutum jubare clarésceret. Senes ac diu infécundi parentes dono nobilíssimæ prolis exsultant, ipsi patri, quem incredulitas mutum reddiderat, ad salutándum novæ præconem grátiae os et lingua reserátur. Nec solum factus Deum benedicéñdi restitúitur, sed de eo étiam prophetáñdi virtus augétur.

**R.** Præcursor Dómini venit, de quo ipse testatur: \* Nullus major inter natos mulierum Joáñe Baptísta. **V.** Hic est enim Prophéta, et plus quam Prophéta, de quo Salvátor ait. Nullus.

#### Lectio viii

**U**nde mérito sancta per tot beatórum márytrum victórias, quibus ingréssum regni cælestis meruérunt, frequéntat, hujus tantummodo post Dóminum étiam nativitátis diem celebráre consuevit. Quod nullátenus sine evangelicæ auctoritáte in consuetudinem venisse credéndum est: sed attentius ánimó reconcéñdum, quia, sicut nato Dómino pastó-

ribus appárens Angelus ait: Ecce, evangelízo vobis gáudium magnum, quod erit omni populo, quia natus est vobis hódie Salvátor, qui est Christus Dóminus: ita étiam Angelus nascitúrum Zachariæ prædicans Joáñem: Et erit, inquit, gáudium tibi et exsultátio, et multi in nativité ejus gaudebunt. Erit enim magnus coram Dómino.

**R.** Gábiel Angelus apparuit Zachariæ dicens: Nascétur tibi fílius, nomen ejus Joáñes vocabitur: \* Et multi in nativité ejus gaudebunt. **V.** Erit enim magnus coram Dómino, vinum et siceram non bibet. **Et. Glória Patri. Et.**

#### Lectio ix

**J**ure ígitur utriúsque nativitas festa devotíone celebrátur, sed in illius tamquam in Christi Dómini, tamquam in Salvátoris mundi, tamquam in Filii Dei omnipoténtis, tamquam in solis justitiae nativitate, omni populo gáudium evangelizatur. In hujus autem tamquam in præcursóris Dómini, in servi Dei exímii, in lucérnæ ardéntis et lucéntis ex-

órtu gavisúri memorá-  
tur. Hic in spírítu et vir-  
tute Eliæ præcëssit ante  
illum, ut plebem ejus aqua  
baptizans ad suscipiën-  
dum eum, ubi appareret,  
doceret esse perféctam.

**T**e Deum laudámus.

### Pro Commemoratione Octavæ

(si faciendâ sit juxta Rubricas,  
quando Octava S. Joannis  
transgrediatur diem 1 Julii)

#### In I Vesperis

**Ant.** Ingresso Zacharía  
templum Dómini, apparuit  
ei Gábríel Angelus stans  
a dextris altáris incénsi.

**V.** Fuit homo missus a  
Deo. **R.** Cui nomen erat  
Joánes.